
         

 
  

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

  

 Zadavatel: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem — Stará Boleslav, příspěvková 

organizace  

Sídlo: Královická 668/23, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  

IČO: 613 88 939  

Zastoupený: PhDr. Ing. Miroslavou Zachariášovou, ředitelkou školy      

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Stavební úpravy odborných učeben“  

  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).   

  

Dotaz č. 1  

 V bodě 9.4 Technická kvalifikace Zadavatel požaduje mimo jiné: 
b) Osoba poskytující služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů 

 

Žádáme zadavatele o specifikaci dokladů, které má uchazeč doložit k této osobě pro splnění 

zadávací dokumentace.  

 

Odpověď  

Pro upřesnění zadavatel uvádí, že uchazeč doloží praxi v délce alespoň pět let formou profesního 

životopisu, ve kterém uvede referenční stavby, kde prováděl danou činnost.   
  

Dotaz č. 2  

Dále bychom chtěli požádat o informaci, kde v PD nalezneme soubor „VYBAVENÍ 

BEZBARIÉROVÉHO ŘEŠENÍ BUDOVY” na které se odkazuje D.1.1.b.20. 

 

Odpověď  

Vybavení bezbariérového řešení budovy naleznete v projektové dokumentaci v plánku D.1.1.b.20, 

který odkazuje na přílohu č. 1 - Projektová dokumentace - Architektonicko-stavební řešení D.1.1.b 

- str. 19 (část 2.1.2.1 Komunikace a zpevněné plochy, část 2.1.2.2 Vnitřní centrální schodiště a část 

2.1.2.3 Vnitřní schodiště u laboratoří). 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 11. 2023 v 11:00 hodin.   

  

  

 PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová  


		2023-11-07T15:12:54+0100
	PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová




